
ZARZĄDZENIE NR 90/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej 

 

Na podstawie § 13 Regulaminu Organizacyjnego PWSZ w Koninie stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 85/2019 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 6 września 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1. mgr Wioletta Nawrocka – przewodnicząca 

2. mgr Regina Szkudelska – z-ca przewodniczącej 

3. Jacek Olejnik – członek 

4. mgr Iwona Ziarnecka-Matczak – członek 

5. mgr Ramona Kozłowska-Wróbel – członek 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi.  

 

§ 3 

Komisja Likwidacyjna pracuje zgodnie z Instrukcją postępowania ze zbędnymi lub zużytymi 

ruchomymi składnikami majątkowymi oraz zasadami i trybem likwidacji składników 

majątkowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie wprowadzonymi 

Zarządzeniem nr 89/2021 Rektora Państwowej Wyższej szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

7 lipca 2021 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                        REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 
 


